
Ročník 2010

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 40 Rozeslána dne 20. dubna 2010 Cena Kč 221,–

O B S A H :

111. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 75/2007 Sb., o podmínkách poskytování plateb za přírodní znevýhodnění
v horských oblastech, oblastech s jinými znevýhodněními a v oblastech Natura 2000 na zemědělské půdě, ve znění pozdějších
předpisů

112. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o podmínkách provádění agroenvironmentálních opatření, ve
znění pozdějších předpisů



111

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 9. dubna 2010,

kterým se mění nařízení vlády č. 75/2007 Sb., o podmínkách poskytování plateb
za přírodní znevýhodnění v horských oblastech, oblastech s jinými znevýhodněními

a v oblastech Natura 2000 na zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů

Vláda nařizuje podle § 2c odst. 5 zákona č. 252/
/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004
Sb. a zákona č. 291/2009 Sb., (dále jen „zákon“) k pro-
vedení § 2c odst. 2 písm. a) zákona a podle § 1 odst. 3
zákona č. 256/2000 Sb., o Státním zemědělském inter-
venčním fondu a o změně některých dalších zákonů
(zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu),
ve znění zákona č. 441/2005 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 75/2007 Sb., o podmínkách po-
skytování plateb za přírodní znevýhodnění v horských
oblastech, oblastech s jinými znevýhodněními a v oblas-
tech Natura 2000 na zemědělské půdě, ve znění naří-
zení vlády č. 113/2008 Sb., nařízení vlády č. 83/2009 Sb.
a nařízení vlády č. 480/2009 Sb., se mění takto:

1. V § 8 odst. 1 se písmeno f) zrušuje.

Dosavadní písmeno g) se označuje jako písmeno f).

2. V § 8 odst. 4 písm. b) se bod 3 zrušuje.

Dosavadní bod 4 se označuje jako bod 3.

3. V § 9 odst. 1 písm. c), § 9 odst. 2 a § 10 odst. 1
písm. c) se slova „nebo f)“ zrušují.

4. V § 9 odst. 3 a 4 a § 10 odst. 2 písm. a) se slova
„nebo 3“ zrušují.

5. V § 10 odst. 1 písm. e) a § 12 odst. 5 se slova
„písm. g)“ nahrazují slovy „písm. f)“.

6. V § 12 odst. 3 písm. b) se slova „bodu 4“ na-
hrazují slovy „bodu 3“.

7. Příloha č. 1 zní:

Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1322 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1323
„
Př

ílo
ha
č.

1
k

na
ří

ze
ní

vl
ád

y
č.

75
/2

00
7

Sb
.



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1324 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1325



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1326 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1327



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1328 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1329



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1330 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1331



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1332 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1333



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1334 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1335



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1336 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1337



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1338 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1339



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1340 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1341



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1342 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1343



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1344 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1345



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1346 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1347



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1348 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1349



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1350 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1351



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1352 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1353



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1354 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1355



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1356 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1357



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1358 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1359



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1360 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1361



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1362 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1363



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1364 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1365



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1366 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1367



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1368 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1369



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1370 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1371



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1372 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1373



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1374 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1375



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1376 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1377



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1378 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1379



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1380 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1381



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1382 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1383



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1384 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1385



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1386 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1387



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1388 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1389



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1390 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1391



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1392 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1393



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1394 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1395



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1396 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1397



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1398 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1399



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1400 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1401



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1402 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1403



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1404 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1405



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1406 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1407



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1408 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1409



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1410 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1411



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1412 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1413



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1414 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1415



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1416 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1417



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1418 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1419



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1420 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1421



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1422 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1423



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1424 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1425



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1426 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1427



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1428 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1429



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1430 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1431



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1432 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1433



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1434 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1435



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1436 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1437



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1438 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1439



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1440 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1441



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1442 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1443



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1444 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1445



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1446 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1447



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1448 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1449



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1450 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1451



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1452 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1453



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1454 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1455



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1456 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1457



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1458 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1459



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1460 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1461



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1462 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1463



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1464 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1465



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1466 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1467



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1468 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1469



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1470 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1471



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1472 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1473



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1474 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1475



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1476 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1477



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1478 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1479



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1480 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1481



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1482 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1483



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1484 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1485



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1486 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1487



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1488 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1489



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1490 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1491



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1492 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1493



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1494 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1495



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1496 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1497



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1498 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1499



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1500 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1501



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1502 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1503



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1504 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1505



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1506 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1507



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1508 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1509



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1510 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1511



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1512 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1513



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1514 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1515



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1516 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1517



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1518 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1519



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1520 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1521



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1522 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1523



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1524 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1525



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1526 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1527



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1528 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1529



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1530 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1531



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1532 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1533



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1534 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1535



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1536 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1537



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1538 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1539



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1540 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1541



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1542 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1543



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1544 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1545



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1546 Částka 40



Sbírka zákonů č. 111 / 2010Částka 40 Strana 1547



Čl. II

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech podaných v roce 2009 a v letech
předchozích podle nařízení vlády č. 75/2007 Sb., ve
znění účinném do dne nabytí účinnosti tohoto nařízení
vlády, která nebyla pravomocně skončena přede dnem

nabytí účinnosti tohoto nařízení vlády, se dokončí po-
dle dosavadních právních předpisů.

Čl. III

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 20. dubna
2010.

Předseda vlády:

v z. PhDr. Kohout v. r.
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

Ministr zemědělství:

Ing. Šebesta v. r.

Sbírka zákonů č. 111 / 2010Strana 1548 Částka 40



112

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 9. dubna 2010,

kterým se mění nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o podmínkách provádění agroenvironmentálních opatření,
ve znění pozdějších předpisů

Vláda nařizuje podle § 2c odst. 5 zákona č. 252/
/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004
Sb. a zákona č. 291/2009 Sb., (dále jen „zákon“) k pro-
vedení § 2c odst. 2 písm. a) zákona a podle § 1 odst. 3
zákona č. 256/2000 Sb., o Státním zemědělském inter-
venčním fondu a o změně některých dalších zákonů
(zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu),
ve znění zákona č. 441/2005 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o podmínkách pro-
vádění agroenvironmentálních opatření, ve znění naří-
zení vlády č. 114/2008 Sb., nařízení vlády č. 45/2009
Sb., nařízení vlády č. 83/2009 Sb., nařízení vlády č. 480/
/2009 Sb. a nařízení vlády č. 78/2010 Sb., se mění takto:

1. V § 4 odst. 7 se slovo „nepoužije“ nahrazuje
slovy „a bod 9 přílohy č. 2 k tomuto nařízení nepou-
žijí“.

2. V § 9 se na konci odstavce 10 tečka nahrazuje
čárkou a doplňuje se písmeno h), které zní:

„h) nemusí plnit podmínku uvedenou v bodě 9 přílohy
č. 2 k tomuto nařízení.“.

3. V § 9 se na konci odstavce 12 tečka nahrazuje
čárkou a doplňuje se písmeno f), které zní:

„f) nemusí plnit podmínku uvedenou v bodě 9 přílohy
č. 2 k tomuto nařízení.“.

4. V § 9 se na konci odstavce 14 tečka nahrazuje
čárkou a doplňuje se písmeno f), které zní:

„f) nemusí plnit podmínku uvedenou v bodě 9 přílohy
č. 2 k tomuto nařízení.“.

5. V § 9 se na konci odstavce 17 tečka nahrazuje
čárkou a doplňuje se písmeno i), které zní:

„i) nemusí plnit podmínku uvedenou v bodě 9 přílohy
č. 2 k tomuto nařízení.“.

Čl. II

Přechodné ustanovení

Řízení o žádostech podaných v roce 2009 a v letech
předchozích podle nařízení vlády č. 79/2007 Sb., ve
znění účinném do dne nabytí účinnosti tohoto nařízení
vlády, která nebyla pravomocně skončena přede dnem
nabytí účinnosti tohoto nařízení vlády, se dokončí po-
dle dosavadních právních předpisů.

Čl. III

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 20. dubna
2010.

Předseda vlády:

v z. PhDr. Kohout v. r.
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

Ministr zemědělství:

Ing. Šebesta v. r.

Sbírka zákonů č. 112 / 2010Částka 40 Strana 1549



Sbírka zákonů 2010Strana 1550 Částka 40



Sbírka zákonů 2010Částka 40 Strana 1551



Sbírka zákonů 2010

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12,
821 02 Bratislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku
z předcházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2010 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 175, objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323;
Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.:
416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Deniso-
va č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1;
Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2,
EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR,
Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: SEVT, a. s., Jihlavská 405; Praha 6: PPP –
Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 8: Specializovaná prodejna Sbírky zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548;
Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ
TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605;
Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borov-
ského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L& N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso
s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy
zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná,
Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 1552 Částka 40

8591449 040013

10

ISSN 1211-1244


